Anno Domini MCCLXIV., et anno regni regis Hen-

rici tertii quadragesimo nono. Hoc anno, feria quarta, Battle of

in die Sancti Pancratii martyris, fuit bellum apud
^^'j^^^^^^ig

Lewis inter eundem Henricum regem et nobiles regni,

in quo bello captus est rex, et Edwardus filius ejus,

et Ricardus comes Cornubii, et multi alii domini, per

Symonem de Monteforti comitem Leycestrise et baro-

nes suos.

Anno Domini MCCLXV., et anno regni regis Henrici f. 4i.

tertii quinquagesimo. Hoc anno fuit bellum apud Evy- Battle of

sham ii. nonas Augusti, ubi Symon de Monteforti ^^^^ 4"^'

comes Leycestrige occisus est, et multi alii domini qui

contra reo-em fuerant. Et eodem anno omnia bona

illorum qui contra regem fuerunt, seisita sunt in

manus regias. Et eodem anno obiit Urbanus Papa ^^^ ^y
quartus ; cui successit Clemens Papa quartus. Item hoc I'rior Gwi-

anno recessit Gwicardus prior de Bermundeseye, et p^Lr" f

^

factus est prior de Wenlok ; cui successit Johannes. Wenlock.

Anno Domini MCCLXVI., et anno regni regis Hen- ^ ^""'"

rici tertii quinquagesimo primo. Hoc anno, quarto die Battle of

ante festum Sancti Dunstani, fuit bellum apud Chester- g^j^^*^^"

felde contra illos qui fuerunt exhseredati, ubi multi May 15.

illorum occisi sunt ; et in vigilia Nativitatis Sancti Jo-

hannis Baptistse sequenti obsessum est castellum de Siege of

Keniworthe, et duravit usque ad vigiliam Sancti' Thoma3
J^\^"j/,"

Apostoli, quo die castellum redditum est regi. June 23

Anno Domini MCCLXViii., et anno regni regis Hen- f. 41 Ij.

rici tertii quinquagesimo tertio. Hoc anno Henriciis
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A.D. 1268. rex tertius concessit priori et conventui de Bermunde-
'^'^}^}^^^ seye habere nnum mercatum singulis septimanis per

granted to diem LunfB apud manerium suum de Cnarletone m
Bermond- comitatu Kantise, et unam feriam ibidem sins^ulis annis
sey at

^

' ........
Charlton, per tres dies duraturam, scilicet in vigilia et in die et

in crastino Sanctse Trinitatis.

f. 42. Anno Domini MCCLXX., et anno regni regis Henrici

Prince Ed- tertii quinquagesimo quinto. Hoc anno Edwardus pri-

^^^^j^° mogenitus Henrici regis tertii cum matre ^ sua Alienora

to the Holy adiit Terram Sanctam ; et anno quarto sequenti, iv.

^^^ '

^ nonas Auffusti, rediit de Terra Sancta. Et eodem anno
Manor of °

.

Chalk Johannes de Burgo, filius et hseres Huberti de Burgo,

Jdm d^ dedit monachis de Bermundeseye manerium de Chalke

Burgh. cum pertinentiis suis.

Anno Domini MCCLXXi., et anno regni regis Henrici

tertii quinquagesimo sexto. Hoc anno Henricus rex

tertius confirmavit donationem Johannis filii Huberti de

Burgo, de manerio de Chalk et advocatione ecclesise

ejusdem villse cum suis pertinentiis. Et eodem anno

Pope Gre- obiit Clemens Papa quartus ; cui successit ^Gregorius
goryX. Papa decimus.

Anno Domini MCCLXXIL, et anno regni regis Hen-

rici tertii quinquagesimo septimo. Hoc anno Raynaldus

et Ricardus de Tannay dederunt monachis de Bermun-

Manor of deseye manerium de Bengehoo, id est Richemund, et

ffW^n^^
advocationem ecclesise de Bengehoo, quam prius habu-

V. p. 427. erant, confirmavit. Et eodem anno, in die Sancti Ed-
Death of mundi archiepiscopi, [obiit Henricus rex tertius,] ^ et

Nov. 16.
' sepuitus est in die Sancti Edmundi regis et martyris

f. 42 b. apud Westmonasterium, cum regnasset Ivi. annis et

N^^ ^20 ^^' ^i®^^^ xviii ; cui successit in regnum Edwardus primus,

Succession filius ejUS.

of Edward Anno Domini MCCLXXiii., et anno regni regis Edwardi

Death of pi'i^ii primo. Hoc anno obiit Johannes prior de Ber-

prior John, mundeseye ; cui successit Henricus.
Henry
prior.

-—— ~—~"

1 matre'\ Sic MS., for uxore

.

2 This, which is omitted in the MS., is supplied by a later hand.
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Anno Domini MCCLXXiv., et anno regni regis Ed- A.D. 1274.

warcli prinii secundo. Hoc anno Edwardus filius Return and

Henrici regis, quarto nonas Augusti, de Terra Sancta
of Edward

rediit in Angliam,^ et coronatus est apud Westmonas- 1-

terium, xviii. kalendas Septembris, scilicet in die

Assumptionis beatse Mariae, a Roberto Cantuarise archi-

episcopo. Et eodem anno facta est compositio inter Tithes in

priorem de Bermundeseye et abbatem de Begham, de
^^®°"^^^^'

decimis majoribus et minoribus de Hacchesham in

parochia de West Grenewiche, dimissis eidem abbati

et conventui pro xiii. s. iv. d. per annum apud Ber-

mundeseye, infra octavas Sancti Michaelis. Et hoc Tithes of

anno facta est compositio inter nos et priorem et con-
^^*^'^^^^-

ventum de Mertone, de decimis in Kersaltone in comi- f. 43.

tatu Surreise, dimissis eisdem priori et conventui de

Mertone pro perpetuo, solvendo per annum apud Ber-

mundesey in crastino festivitatis Omnium Sanctorum

XX. solidos, sub poena Ix. solidorum in subsidium

Terrse Sanctae solvendorum. Et eodem anno concilium Council of

Lugdunense celebratum est a Gregorio Papa decimo ^^"^'

pro subsidio Terrse Sanctse.